令和元年 5月 20 日

各 位

会 社 名 大黒屋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 川 浩 平

（コード番号 ６９９３ 東証第二部）

問合せ先 財務経理部長  大 村 正 文

（TEL．０３－６４５１－４３００）

当社連結子会社（株式会社大黒屋）の上野店移転に関するお知らせ

当社連結子会社の株式会社大黒屋（本社：東京都港区港南四丁目１番８号、代表取締

役社長 小川 浩平、以下「大黒屋」といいます。）は、現上野店を近隣に移転するこ

ととなりましたので、その店舗情報を下記の通りお知らせいたします。

記

1.移転先店舗の概要（比較形式）

  現状店舗 移転先店舗

所在地
東京都台東区上野 ２－６－１１

エッグビル

東京都台東区上野 ４－８－８

上野シルクビル

店舗面積 105.9 ㎡ 163.5 ㎡

移転時期 令和元年８月（予定）

大黒屋上野店（仮称）は、中央通りに面した好立地にあり、多くの集客が見込まれま

す。なお、店舗工事及び許認可等の手続きが完了次第オープンの予定です。

2.今後の見通し

 本件移転が令和２年 3 月期の業績に与える影響につきましては、令和元年 5 月 15 日

に公表した令和２年 3月期業績予想に織り込んでおります。

以 上